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Om Microsoft Dynamics
Microsoft Dynamics är en serie lösningar för hantering av ekonomi, kundrelationer och varuflöden som hjälper företag att fungera mer effektivt. De levereras genom 
ett nätverk av återförsäljare som erbjuder specialiserade tjänster. Dessa integrerade anpassningsbara affärssystemslösningar fungerar på samma sätt som och 
tillsammans med välkända Microsoft-program för att effektivisera processerna i hela företaget.

Om du vill ha mer information kan du gå till www.microsoft.com/sverige/dynamics/kontakt

Frigör tid och kraft åt att fokusera på det som är viktigast för att skapa en 
framgångsrik verksamhet

PRESTERA
Vad är nytt i Microsoft Dynamics NAV 5.0?
Microsoft Dynamics NAV 5.0

Uppnå mer för ditt företag med Microsoft Dynamics NAV 5.0

Upptäck en ny framgångsnivå med innovativa förbättringar av ett prisbelönt affärssystem. Microsoft Dynamics NAV 5.0 ger 
de anställda i hela organisationen möjlighet att

•	 öka effektiviteten med programvara som fungerar som och tillsammans med andra Microsoft-produkter
•	 maximera värdet av befintliga IT-investeringar med fullständig Microsoft-integrering
•	 stimulera produktiviteten med förbättrade egenskaper och funktioner
•	 få fokuserade affärsinsikter som möjliggör väl underbyggt beslutsfattande.

Mer information om Microsoft Dynamics NAV hittar du på www.microsoft.com/sverige/dynamics/nav.

Ger enkel användning som passar individuella behov

För att överbrygga 
klyftan mellan 
strukturerade och 
ostrukturerade data 
kan valfria externa 
dokument kopplas till 
Microsoft Dynamics 
NAV-register.



ACCELERERA
Flytta fram positionerna snabbare 

Microsoft DynamicsTM NAV är den senaste versionen i ett affärssystem som redan stöds av fler än 50  000 
kunder och en miljon användare över hela världen. Om du väljer att uppgradera kan du bygga på befintliga 
IT-investeringar, genomföra produktivitetsökningar och fatta snabba, säkra beslut med minimala driftstörningar 
och en låg totalkostnad.

Överbrygga produktivitetsklyftor genom djup 
integration med Microsoft Office-systemet
Microsoft Dynamics NAV 5.0 erbjuder verklig integration med 
Microsoft Office-systemet som knyter samman människor 
med den information de behöver, på det sätt de vill ha den. 
Personalen kan
•	 arbeta produktivt med välkända verktyg – till exempel 

Microsoft Office Word, Microsoft Office Outlook®, 
Microsoft Office Excel® och Microsoft Windows® 
SharePoint® Services – och få fullständig överblick över 
kunder, uppgifter och åtgärder 

•	 få tillgång till, analysera och dela information i bekanta 
format

•	 vidta snabba åtgärder baserade på integrerad information 
som uppdateras automatiskt över alla system

•	 koppla samman Microsoft Dynamics NAV-register med 
relevanta dokument som rapporter och kalkylblad.	

Arbeta offline med utökad Outlook-synkronisering
Personer som arbetar med Outlook offline eller på resande 
fot kan snabbt uppdatera systemet genom att ange vilken 
information de vill synkronisera, inklusive information från 
anpassade Outlook-formulär. Oavsett om de fått en ny kund 
eller helt enkelt behöver registrera en kontakt kan du vara 
säker på att ditt affärssystem innehåller den mest aktuella, 
korrekta informationen.

Öka takten och produktiviteten
 
Microsoft Dynamics NAV 5.0 erbjuder ännu bättre funktioner 
som hjälper dig effektivisera affärsverksamheterna ytterligare 
och bidrar till lägre totalkostnad. Dessa är till exempel:

Varuflödes- och lagerhantering
•	 Automatiserad godkännandeprocess för försäljnings- och 

inköpsdokument 
•	 Utökad budgetering, spårning och hantering av jobb 
•	 Förbättrad hantering av serviceorder, inklusive spårning av 

serviceartiklar 
•	 Förbättrad lager- och kostnadskalkylering 
•	 Utökad spårning av artikelpartier eller serienummer samt  

utökad spårbarhet 

Affärsinformation
•	 Installerar en affärsinformationsmiljö på SQL Server 2005 

och kan utnyttja SQL Analysis och Reporting Services.
•	 Möjlighet att välja datadimensioner och skapa anpassade 

”datakuber” för analys 
•	 Större möjligheter att skapa och dela rapporter

Ekonomihantering
•	 Förskottsfakturering, bokföring och spårning 
•	 Större flexibilitet när det gäller att lägga upp 

kontouppställningar och finansiella rapporter 
•	 Koncerninterna bokningar för att fördela inköpskostnader 
•	 Fler alternativ för att exportera data, inklusive enklare 

export till Excel

Total effektivitet
•	 Förbättringar i den integrerade utvecklingsmiljön 

Customer/Server Integrated Development Environment 
(C/SIDE®)

•	 Förbättrad direkthjälp 
•	 Kopplar samman Microsoft Dynamics NAV-register med 

relevanta dokument som rapporter och Excel-kalkylblad

Utrusta personalen så att de kan arbeta snabbare och smartare

Ge din personal möjlighet att använda sin tid och kompetens på det mest produktiva sättet. Microsoft Dynamics NAV 5.0 
fungerar på samma sätt som och tillsammans med andra Microsoft-program, t.ex. Microsoft® Office-systemet, vilket minimerar 
utbildningskostnaderna och höjer produktivitetstakten redan från början. Personalen kan få mer gjort med färre klickningar på 
alla nivåer i organisationen, från lagerpåfyllning till rapportproduktion och uppbyggnad av kundrelationer till att dela information 
med kollegorna. 

Utvidga företagets räckvidd 
Microsoft Dynamics NAV 5.0 ger effektiv integration och 
datautbyte samt optimal databashantering. Med Commerce 
Gateway och Employee Portal är det lätt att anpassa 
lösningen till specifika krav i branschen eller företaget och att 
enkelt dela data mellan olika program, fjärranvändare och 
partner i varuflödeskedjan. 

Maximera värdet av IT-investeringen över hela 
företaget 
Bidra till att snabbt få avkastning på investeringen med 
en lösning som smidigt integreras med andra Microsoft-
produkter och -tekniker som du kanske redan använder, 
exempelvis Microsoft Windows Server® 2003, Microsoft 
Windows Small Business Server 2003, Microsoft SQL ServerTM 
2005, Windows SharePoint Services, Microsoft Office 
SharePoint Server, Microsoft BizTalk® Server och Windows 
LiveTM Local Search. 

Lägg grunden till säkra beslut 
Nära integration med Microsoft-produkter och nya tekniker 
ger åtkomst i realtid till de uppgifter de anställda behöver 
för djupgående analyser, effektivt samarbete och snabbare, 
säkrare beslut. Personalen i hela organisationen kan

•	 utnyttja kraftfulla undersöknings- och analysfunktioner med 
SQL Server 2005 

•	 bygga upp och dela specialiserade rapporter i de format 
som är mest relevant för respektive användningsområde  
i organisationen med SQL Server Reporting Services 

•	 välja de datadimensioner de vill ha och skapa anpassade 
”kuber” som kan analyseras med Business Analytics  
i Microsoft Dynamics NAV.

Se framåt med tillförsikt
Microsoft Dynamics NAV är utformat för att  
fungera med nya och kommande Microsoft-program  
och -tekniker, inklusive Microsoft Office 2007-systemet och 
operativsystemet Windows VistaTM (planerat för version 5.1).

Med Microsoft Dynamics NAV leder du smidigt ditt 
företag mot framtiden.


